THP2341 系列
直流高压电源
1kV-250kV，2.5kW-12kW
泰思曼 THP2341 系列是一款
高性能高压直流电源。全系列
采用固态封装形式，软开关拓
扑；优异的散热和绝缘设计，
最高输出电压可达 250kV，最

14 故障指示 开集电极，导通即电源有故障
15 恒流指示 开集电极，导通即恒流输出
16 高压开指示 开集电极，导通即高压输出开
17 高压关信号 下降沿即高压关
18 故障复位 高电平（+15V）即复位
19 地 信号地线
20 地 信号地线
21 地 信号地线
22 地 信号地线
23 地 信号地线
24 地 信号地线
25 地 信号地线
屏蔽 地 信号地线
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
20.0 600 THP2341P20-12000 THP2341N20-12000
30.0 400 THP2341P30-12000 THP2341N30-12000
50.0 240 THP2341P50-12000 THP2341N50-12000
80.0 150 THP2341P80-12000 THP2341N80-12000
100.0 120 THP2341P100-12000 THP2341N100-12000
120.0 100 THP2341P120-12000 THP2341N120-12000
150.0 80 THP2341P150-12000 THP2341N150-12000
225.0 53.33 THP2341P225-12000 THP2341N225-12000
250.0 48 THP2341P250-12000 THP2341N250-12000
外形尺寸: 毫米
1kV-120kV
主视图
俯视图